
 

 

Philips 3200 series
Тонкий світлодіодний 
телевізор Smart TV

99 см (39 дюймів)
Full HD 1080p
DVB-T/T2/C

39PFL3208T
Відкрийте для себе світ за межами перегляду
Із тонким світлодіодним телевізором Smart TV
Світлодіодний телевізор Philips Smart TV серії 3208 із підтримкою технології Wi-Fi дозволяє 

легко підключатися до онлайн контенту. Насолоджуйтеся переглядом надзвичайно чіткого, 

яскравого зображення з будь-якого джерела завдяки технології Digital Crystal Clear. 

Підключайтеся до дозвілля.

Світ онлайн контенту під руками
• Skype™ для легкого здійснення голосових та відеовикликів на телевізорі
• Додатковий USB-адаптер Wi-Fi для легкого бездротового підключення
• Smart TV – світ онлайн-розваг
• Просто діліться фотографіями, музикою та фільмами через DLNA

Контролюйте обмін та запис на великому екрані
• Додаток MyRemote – керуйте телевізором за допомогою свого телефону чи планшета

Відчуйте новий вимір у дозвіллі
• Світлодіодний телевізор Full HD – неперевершені LED-зображення із неймовірною 
контрастністю

• Perfect Motion Rate (PMR) 100 Гц для чіткого відтворення рухомого зображення
• Digital Crystal Clear для покращення якості зображення
• Два USB-роз’єми для широких можливостей доступу до мультимедійних файлів
• Два входи HDMI та EasyLink – вбудовані можливості підключення
• Відчуйте потужність звуку 20 Вт RMS та технології Incredible Surround



 Відеовиклики Skype™ із телевізора*

Відкрийте новий вимір для своїх викликів та 
обмінюйтеся досвідом із важливими для Вас 
людьми, незалежно від того, де вони 
перебувають. Здійснюйте голосові та 
відеовиклики через Skype™ на телевізорі зі 
своєї вітальні. Просто підключіть до 
телевізора додаткову камеру Philips 
(PTA317) та насолоджуйтеся відмінною 
якістю зображення та звуку, не встаючи зі 
зручного дивана.

Адаптер бездротової мережі LAN

Додатковий USB-адаптер дозволяє швидко 
й легко підключитися до бездротової 
домашньої мережі, що забезпечує доступ 
до вмісту або надання спільного доступу в 
домі.

Онлайн-додатки Smart TV

Розширте межі звичайного телевізора. 
Беріть на прокат фільми і передавайте відео, 
ігри тощо безпосередньо на своєму 
телевізорі з онлайн-відеомагазинів. Дивіться 
пропущені програми улюблених каналів та 
насолоджуйтеся широким вибором онлайн-
додатків Smart TV. Будьте на зв’язку з 
рідними та друзями за допомогою Skype™ 
чи соціальних мереж. Або ж... просто 
користуйтеся Інтернетом!

Додаток SimplyShare для телевізора

Діліться фотографіями, музикою, відео та 
фільмами через DLNA зі свого смартфону, 
планшета чи комп’ютера та насолоджуйтеся 
ними на великому екрані. Ділитися – це так 
просто.

Світлодіодний телевізор Full HD

Якість зображення має значення. Звичайні 
телевізори високої чіткості (HDTV) 

забезпечують якість, але Ви очікуєте 
найкращого. Уявіть захоплюючі чіткі деталі 
зображення у поєднанні з високою 
яскравістю, неймовірною контрастністю, 
чіткими рухомими зображеннями, 
реалістичними кольорами, реалістичним 
зображенням, а також низьким рівнем 
споживання енергії. Що ж, усе це можна 
отримати тут. Світлодіодний телевізор Full 
HD забезпечує відтворення більшої 
кількості деталей, ніж звичайні телевізори 
високої чіткості (HDTV), а що більше 
деталей, то кращий перегляд.

PMR 100 Гц

Для рухомого зображення, яке виглядає 
точним, рівномірним і природним, компанія 
Philips створила PMR – наш стандарт для 
вимірювання чіткості рухомого зображення. 
Perfect Motion Rate – це результат 
поєднання нашої унікальної обробки відео, 
кількості кадрів на секунду та швидкості 
оновлення кожного кадру, ідеального 
затемнення та технології підсвітки. Що 
вище значення PMR, то вищою буде 
контрастність і чіткість рухомого 
зображення, а, отже, Ви отримаєте 
виняткове зображення.

Digital Crystal Clear
Насолоджуйтеся надзвичайно чітким 
зображенням із будь-якого джерела. Цей 
пакет новітніх технологій для обробки 
зображення виконує цифрове налаштування 
та оптимізацію якості зображення, 
забезпечуючи оптимальні рівні 
контрастності, кольору й чіткості.
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Основні особливості
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Специфікації

Зображення/дисплей
• Формат кадру: 16:9
• Розмір екрана по діагоналі (у дюймах): 

39 дюймів
• Розмір екрана по діагоналі (у метрах): 99 см
• Дисплей: Світлодіодний Full HD
• Роздільна здатність панелі: 1920x1080p
• Яскравість: 350 кд/м²
• Покращення зображення: Digital Crystal Clear, 

Perfect Motion Rate 100 Гц
• Динамічна контрастність екрана: 100 000:1

Підтримувана роздільна здатність 
дисплея
• Комп’ютерні входи: до 1920x1080 при 60 Гц
• Відеовходи: 24, 25, 30, 50, 60 Гц, до 1920x1080p

Тюнер/Прийом/Передача
• Цифрові телевізори: DVB-T/T2/C
• Відтворення відео: NTSC, PAL, SECAM
• Підтримка MPEG: MPEG2, MPEG4

Smart TV
• Інтерактивне телебачення: HbbTV*

• Довідник телевізійних програм*: Електронний 
довідник програм на 8 днів

• Застосунки SmartTV*: Перегляд пропущених 
програм, Netflix*, Онлайн-додатки, Мережеві 
відеомагазини, Відкритий веб-браузер, YouTube

• Соціальне ТБ: Facebook, Skype, Twitter

Мультимедійні застосунки
• Формати відтворення відео: Контейнери: AVI, 

MKV, H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4, WMV9/VC1

• Формати відтворення музики: AAC, MP3, WMA 



(від v2 до v9.2)
• Формати відтворення зображення: JPEG

Взаємодія з користувачем
• Бездротова взаємодія: SimplyShare, MultiRoom 

Client*, Сертифікат Wi-fi Miracast*
• Програма: Стоп-кадр у телепрограмі, Запис на 

USB*
• Просте встановлення: Автоматичне виявлення 
пристроїв Philips, Майстер під’єднання 
пристрою, Майстер встановлення мережі, 
Майстер помічника з налаштувань

• Простота у користуванні: Універсальна кнопка 
Home, Екранний посібник користувача

• Можливість оновлення програмного 
забезпечення: Майстер автоматичного 
оновлення програмного забезпечення, 
Можливість оновлення програмного 
забезпечення через USB, Оновлення 
програмного забезпечення через Інтернет

• Налаштування формату екрана: 
Автозаповнення, Автомасштабування, 
Кіноформат 16:9, Супер-масштабування, Без 
зміни масштабу, Широкий екран

• Індикація потужності сигналу
• Телетекст: Режим Smart Text на 1000 сторінок
• Додаток My Remote*: Керування, Запис 

MyRemote, SimplyShare, Телегід

Звук
• Вихідна потужність (RMS): 20 Вт
• Покращення звуку: Автоматичне регулювання 
гучності, Clear Sound, Incredible Surround

Під'єднання
• Кількість роз’ємів HDMI: 2
• Характеристики HDMI: Реверсивний звуковий 
канал

• Кількість компонентних входів (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Дистанційна дія пульта, 
Керування звуком системи, Режим очікування 
системи, Додавання функції Plug & play до 
головного екрана, Автоматичне зміщення 
субтитрів (Philips), Pixel Plus Link (Philips), 
Відтворення одним дотиком

• Кількість роз’ємів Scart (RGB/CVBS): 1
• Кількість USB-роз’ємів: 2

• Бездротове з’єднання: Wi-Fi Ready
• Інші з’єднання: Антена IEC75, Common Interface 

Plus (CI+), Ethernet-LAN RJ-45, Цифровий 
аудіовихід (коаксіальний), Вхід Audio L/R, Вихід 
для навушників

Потужність
• Потужність, що споживається від 
електромережі: 220–240 В змінного струму, 50/
60 Гц

• Температура зовнішнього середовища: від 5 °C 
до 35 °C

• Споживання електроенергії в режимі 
очікування: &lt; 0,3 Вт

• Клас маркування енергоспоживання: A+
• Живлення маркування енергоспоживання ЄС: 

43 Вт
• Енергозберігаючі функції: Таймер 
автоматичного вимикання, Екорежим, 
Вимикання зображення (для радіо)

• Споживання енергії у режимі вимкнення: &lt; 
0,3

• Річне споживання енергії: 62 кВт·год

Аксесуари
• Аксесуари в комплекті: Дистанційне керування, 

2 батареї AAA, Шнур живлення, Короткий 
посібник, Буклет з юридичною інформацією та 
інформацією з техніки безпеки, Гарантійний 
талон

• Додаткові аксесуари: Телевізійна камера Philips 
PTA317, Бездротовий адаптер PTA128

Розміри
• Ширина телевізора: 891 мм
• Висота телевізора: 536 мм
• Глибина телевізора: 64,7 мм
• Вага виробу: 8,3 кг
• Ширина телевізора (з підставкою): 891 мм
• Висота телевізора (з підставкою): 583 мм
• Глибина телевізора (з підставкою): 250 мм
• Вага виробу (+ підставка): 10.2 кг
• Ширина коробки: 980 мм
• Висота коробки: 620 мм
• Глибина коробки: 150 мм
• Вага з упаковкою: 15,4 кг
• Сумісність із настінним кронштейном: 200 x 

200 мм
•
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* Додаток MyRemote та відповідні функції різняться залежно від 
моделі телевізора та країни, а також моделі та ОС розумного 
пристрою. Для отримання детальнішої інформації відвідайте 
веб-сайт: www.philips.com/TV.

* Сумісність залежить від сертифікації Wifi Miracast та Android 4.2 
чи новішої версії. Для отримання детальнішої інформації читайте 
документацію, що додається до пристрою.

* Відвідайте веб-сайт www.philips.com/TV, щоб дізнатися про 
пропозиції додатка Smart TV у Вашій країні.

* Запис на USB лише для цифрових каналів: записи можуть бути 
обмежені захистом авторських прав на мовлення (CI+). Можливі 
обмеження щодо певних країн та каналів.

* Телевізійна камера Philips (PTA317) продається окремо.
* Батьки повинні стежити за переглядом 3D-контенту дітьми та за 
їх самопочуттям під час перегляду. Не рекомендується 
переглядати 3D-відео дітям до 6 років, оскільки їхня зорова 
система ще недостатньо розвинена.

* Телевізор підтримує прийом сигналів DVB для трансляції "Без 
обмежень". Певні оператори DVB можуть не підтримуватися. 
Оновлений список можна знайти в розділі частих запитань на 
веб-сайті підтримки Philips. Для деяких операторів потрібний 
умовний доступ та підписка. Для отримання детальнішої 
інформації зверніться до оператора.

* Для додатків HbbTV, Multiroom client and server, Netflix та 
myRemote потрібно оновити програмне забезпечення.

* Споживання енергії у кВт/год. на рік на основі споживання 
енергії телевізора, який працює 4 години на день протягом 
365 днів. Фактичне споживання енергії залежатиме від 
використання телевізора.

* ЕДП та фактична доступність (до 8 днів) залежить від країни та 
оператора.

http://www.philips.com

